
               
 

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
                         

от 25.10.2013г.                                   № 115(236) 
 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, 

замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной 

службы Наволокского городского поселения 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом 

Наволокского городского поселения, Совет Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих 

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы 

Наволокского городского поселения, утвержденное решением Совета 

Наволокского городского поселения от 13.04.2009г. № 15(230) (в 

действующей редакции) следующие изменения: 

- приложение к Положению об оплате труда работников, замещающих 

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы 

Наволокского городского поселения изложить в следующей редакции: 

  

«Приложение 

к Положению об оплате труда работников,  

замещающих должности, не отнесенные  

к должностям муниципальной службы  

Наволокского городского поселения 

 

 

 



Должностные оклады 

работников, замещающих должности, не отнесенные  

к должностям муниципальной службы 

Наволокского городского поселения 

 

Наименование должности Размер оклада (руб.) 

Бухгалтер 3100 - 3700 

Юрист 3600 - 4300 

Инспектор 2900 – 3500 

Техник-электрик 2600 – 3200 

Секретарь-машинистка 2300 - 3000 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года. 

 

 

 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                   Л.И. Туманова 

 

 

 


